
Комбинации машин для ручной подачи: 

FARMI 260 + F260 
FARMI 260 + DF260 

FARMI 260 + HF231-HM EUR 
FARMI 260 + HF260-EM 

F260 DF260 HF231-HM EUR HF260-EM 

ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО ДЛЯ РУЧНОЙ ПОДАЧИ! 
ПОДАЧА С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ГРЕЙФЕРНОГО 
ПОГРУЗЧИКА ЗАПРЕЩЕНА! 

Комбинации машин для подачи при помощи 
грейферного погрузчика: 
FARMI 260 + HF260-EL-0 
FARMI 260 + HF260-EL-SM 
FARMI 260 + HFC260 

HF260-EL-0 HF260-EL-SM HFC260 

CH260 

ИСКЛЮЧИТЕЛЬНО ДЛЯ ПОДАЧИ С 
ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ГРЕЙФЕРНОГО 
ПОГРУЗЧИКА РУЧНАЯ ПОДАЧА ЗАПРЕЩЕНА! 

 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ 
 

 

РУБИЛЬНАЯ МАШИНА 
FARMI 260 

 

 

Farmi Forest Corporation 
Ahmolantie 6 
FIN-74510 Iisalmi, Finland 
Tel. +358 (0)17 83 241 
Fax. +358 (0)17 8324 372 
www.farmiforest.fi 
Россия: 
www.baltstrim.ru 
www.baltstrim-shop.ru 
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При заказе запасных частей указывайте тип машины, указанный на паспортной табличке, 
серийный номер, номер для заказа запасных частей, наименование и необходимое 
количество. Например: CH260, серийный номер xxxxxxx, 43298410, нож, 2 шт.
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FARMI 260

Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 13297010 Нижняя рама 1

2 33295000 Верхний кожух 1

3 33298590 Диск с 2 ножами ОТ МАШИНЫ: 3295001 1

13298580 Диск с 3 ножами ОТ МАШИНЫ: 3295001 1

4 43483870 Шлицевый вал ОТ МАШИНЫ: 3295001 1

5 43563080 Торцевой фланец 1

6 33296470 Лезвие для веток 2

7 43297090 Горизонтальный контрнож 1

8 43297080 Вертикальный контрнож 1

9 33296290 Колпачок оси 1

10 52063930 Винт M20x320 DIN931 88ZN 1

11 52062437 Винт M20X260 DIN931 88ZN 2

12 54934170 Заглушка D20 1

13 43298050 Буксировочная штанга 1

14 43482430 Втулка петли 4

15 43291103 Регулятор контрножа 2

16 43291137 Штифт L 116 1

17 52842143 Игольчатый шплинт 5X105 1

18 03487760 Цепь (USA) 1

19 52842150 Кольцевой шплинт 10X45 2

20 03296370 Подшипниковый узел, в сборе 2

20.1 33296020 Корпус подшипника 1

20.2 54523212 Подшипник 1

20.3 43296060 Лабиринтное кольцо 1

20.4 43296120 Лабиринтная втулка 1

20.5 43296070 Крышка 1

20.6 52401015 Ниппель смазочного шприца AR1/8 1

21 43296360 Гайка оси 1

22 52060233 Винт M10X30 DIN933 88ZN 5

23 52117108 Контрагайка M10 DIN985 8ZN 5

24 52214251 Стопорная шайба M10 NORD-LOCK 2

25 52211059 Упругая шайба M12 DIN127 ZN 8

26 52117124 Контрагайка M12 DIN985 8ZN 8

27 52062221 Винт M20X50 DIN933 88ZN 4

28 52832045 ПОП-заклепка 4,8X19 (USA 4 pcs) 2

29 52062106 Винт M16X30 DIN933 88ZN 8

30 03291143 Цепь 250 2
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FARMI 260

Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
31 52062148 Винт M16X70 DIN931 88ZN 8

32 52110053 Шестигранная гайка M12 DIN934 8ZN 4

33 52200078 Шайба M16 DIN126 58ZN 8

34 - - - -

35 52200470 Шайба M16 DIN 7989 ZN 4

36 43292739 Шайба 9 2

37 52060258 Винт M10X40 DIN933 88ZN 2

38 43482290 Держатель штанга 1

39 - - -

40 43511780 Кожух шарнирной оси 1

41 43299400 Тиски 1

42 52060126 Винт M8X20 DIN933 88ZN 2

43 52200334 Шайба M8 DIN440 ZN 2

44 52117207 Контрагайка M20 DIN985 8ZN 8

45 33485040 Рама 1

46 52060175 Винт M8X25 DIN933 88ZN 2

47 52200037 Шайба M8 DIN126 58ZN 2

48 52117082 Контрагайка M8 DIN985 8ZN 2

49 43130376 Крюк 1

50 - - - -

51 - - - -

52 52840279 Разводная чека 4X24 DIN1481 4

53 52117165 Контрагайка M16 DIN985 8ZN 8

54 43482400 Винт M20X400 DIN931 88ZN 1

55 52200086 Шайба M20 DIN126 58ZN 4

56 43482440 Стопорный болт 2
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Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 33298590 Диск ножа 2 ножа 1
2 23293910 Кронштейн ножа 2
3 43298410 Нож 2
4 43290741 Упорная плита 2
5 52117215 Контрагайка M20X1.5,10.9 DIN985 4
6 52063592 Шестигранный винт M12x35 DIN933 10.9ZN 6
7 52211059 Упругая шайба M12 DIN127 ZN 6
8 52111051 Шестигранная гайка M12 DIN936 8ZN 6

ДИСК С 2 НОЖАМИ
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Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 13298580 Диск ножа 3 ножа 1
2 23293910 Кронштейн ножа 3
3 43298410 Нож 3
4 43290741 Упорная плита 3
5 52117215 Контрагайка M20X1.5,10.9 DIN985 6
6 52063592 Шестигранный винт M12x35 DIN933 10.9ZN 9
7 52211059 Упругая шайба M12 DIN127 ZN 9
8 52111051 Шестигранная гайка M12 DIN936 8ZN 9

ДИСК С 3 НОЖАМИ
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33295320 ДЛИННАЯ ВЫДУВНАЯ ТРУБА , В СБОРЕ
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Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 33295250 Нижняя часть 1
2 33295330 Удлинитель 1
3 33295370 Выдувная труба 1
4 52062437 Шестигранный винт M20X260 DIN931 88ZN 2
5 52117207 Контрагайка M20 DIN985 8ZN 2
6 52062840 Болт с проушиной M12X120 88ZN 2
7 52200466 Шайба M12 DIN440 ZN 2
8 52117900 Гайка-барашек M12 ZN 2
9 52062627 Шестигранный винт M12X50 DIN931 88ZN 2

10 52200052 Шайба M12 DIN125 58ZN 4
11 52117124 Контрагайка M12 DIN985 8ZN 2
12 52200086 Шайба M20 DIN126 58ZN 4
13 43314509 Козырек 1
14 52060290 Шестигранный винт M10X240 DIN931 88ZN 1
15 52117108 Контрагайка M10 DIN985 8ZN 2
16 94612082 Натяжная пружина DU26 DL2,6 L106 1
17 43317940 Рукоятка 1
18 03312550 Цепь 1

33295320 ДЛИННАЯ ВЫДУВНАЯ ТРУБА , В СБОРЕ
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03295390 КОРОТКА ВЫДУВНАЯ ТРУБА , В СБОРЕ

Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 33295250 Нижняя часть 1
2 33295370 Выдувная труба 1
3 52062437 Шестигранный винт M20X260 DIN931 88ZN 1
4 52117207 Контрагайка M20 DIN985 8ZN 1
5 52062840 Болт с проушиной M12X120 88ZN 1
6 52200466 Шайба M12 DIN440 ZN 1
7 52117900 Гайка-барашек M12 ZN 1
8 52062627 Шестигранный винт M12X50 DIN931 88ZN 1
9 52200052 Шайба M12 DIN125 58ZN 2

10 52117124 Контрагайка M12 DIN985 8ZN 2
11 52200086 Шайба M20 DIN126 58ZN 2
12 43314509 Козырек 1
13 52060290 Шестигранный винт M10X240 DIN931 88ZN 1
14 52117108 Контрагайка M10 DIN985 8ZN 2
15 94612082 Натяжная пружина DU26 DL2,6 L106 1
16 43317940 Рукоятка 1
17 03312550 Цепь 1
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УПРАВЛЕНИЕ РАЗГРУЗКОЙ, УПРАВЛЯЕМЫЙ ВРУЧНУЮ

Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 43295080 Подгоночное кольцо 2
2 43295100 Блокировочная полоса 2
3 52062041 Шестигранный винт M12X50 DIN933 88ZN 6
4 52117124 Контрагайка M12 DIN985 8ZN 8
5 43295070 Крепежный хомут 2
6 54924890 Рычаг 2
7 52063047 Шестигранный винт M12X110 DIN931 88ZN 2
8 52200052 Шайба M12 DIN125 58ZN 4
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УПРАВЛЕНИЕ РАЗГРУЗКОЙ,  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ
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Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 33295150 Фланец крепления двигателя 1
2 43295100 Блокировочная полоса 2
3 52062041 Шестигранный винт M12X50 DIN933 88ZN 6
4 52117124 Контрагайка M12 DIN985 8ZN 10
5 43036420 Тиски 1
6 52060175 Шестигранный винт M8X25 DIN933 88ZN 3
7 52200037 Шайба M8 DIN126 58ZN 2
8 52117082 Контрагайка M8 DIN985 8ZN 2
9 43800820 Полоса 1

10 56002020 Гидравлический двигатель 1
11 52063633 Шестигранный винт M12X60 DIN933 88ZN 1
12 52062072 Шестигранный винт M12X80 DIN931 88ZN 1
13 52062840 Болт с проушиной M12X120 88ZN 1
14 52110053 Шестигранная гайка M12 DIN934 8ZN 1
15 43402150 Пружина 2
16 52200052 Шайба M12 DIN125 58ZN 7
17 43801800 Шлицевый вал 1
18 52200235 Шайба M8 DIN9021 58ZN 1
19 54820014 Роликовая цепь DIN8187 1
20 33295200 Крышка цепи 1
21 33295210 Крышка цепи 1
22 52060456 Шестигранный винт M6X20 DIN933 88ZN 8
23 52200029 Шайба M6 DIN126 58ZN 8
24 52117066 Контрагайка M6 DIN985 8ZN 8
25 52063047 Шестигранный винт M12X110 DIN931 88ZN 1

УПРАВЛЕНИЕ РАЗГРУЗКОЙ,  ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ
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Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 43297560 Дробилка для веток 1
2 43297680 Стопорный болт 1
3 52214285 Стопорная шайба M16 NORD-LOCK 3
4 52117165 Контрагайка M16 DIN985 8ZN 3
5 52840071 Разводная чека 4X22 DIN1481 3

Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 43298140 Измельчитель для горбыля с поперечным расположением ножей 1
2 43297680 Стопорный болт 1
3 52214285 Стопорная шайба M16 NORD-LOCK 3
4 52117165 Контрагайка M16 DIN985 8ZN 3
5 52840071 Разводная чека 4X22 DIN1481 3

03297650 ДРОБИЛКА ДЛЯ ВЕТОК, В СБОРЕ

03298150 ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЬ ДЛЯ ГОРБЫЛЯ С ПОПЕРЕЧНЫМ РАСПОЛОЖЕНИЕМ НОЖЕЙ, В СБОРЕ



FARMI 260

43

1

5

4

3
2

5 4 3

Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 43297640 Пластиковый экран измельчителя 1
2 43297680 Стопорный болт 1
3 52214285 Стопорная шайба M16 NORD-LOCK 3
4 52117165 Контрагайка M16 DIN985 8ZN 3
5 52840071 Разводная чека 4X22 DIN1481 3

03297630 ПЛАСТИКОВЫЙ ЭКРАН ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЯ, В СБОРЕ
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03540140   F260 ЗАГРУЗОЧНЫЙ БУНКЕР
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03540140   F260 ЗАГРУЗОЧНЫЙ БУНКЕР

Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 33540080 Загрузочный бункер 1
2 43489000 Предохранительного клапана 1
3 43489540 Ось предохранительного клапана 1
4 43489570 Стоппер 1
5 43517650 Рычаг освобождения пружины 1
6 43517710 Пластина для закрытия 1
7 52070406 Шестигранный винт M8x35 DIN931 88ZN 2
8 52060233 Шестигранный винт M10X30 DIN933 88ZN 3
9 52060191 Шестигранный винт M8X22 DIN933 88ZN 5

10 52117082 Контрагайка M8 DIN985 8ZN 7
11 52117108 Контрагайка M10 DIN985 8ZN 3
12 43489490 Защитная пластина PVC 1
13 43517730 Опора для транспортировки 1
14 52063682 Шестигранный винт M14X50 DIN931 88ZN 1
15 52117140 Контрагайка M14 DIN985 8ZN 1
16 52200334 Шайба M8 DIN440 ZN 2
17 94613098 Натяжная пружина 1
18 52842143 Игольчатый шплинт 5X105 1
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33540300   DF260 ЗАГРУЗОЧНЫЙ БУНКЕР
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Деталь Номер заказа Наименование Замечания К-во
1 33540580 Загрузочный бункер 1

1.1 33540480 Предохранительного клапана 1
2 33540500 Стоппер 1
3 43540520 Рычаг освобождения пружины 1
4 52842168 Кольцевой шплинт 6,5X40 1
5 94612082 Натяжная пружина 1
6 43540540 Опора для транспортировки 1
7 52062023 Шестигранный винт M12X30 DIN933 88ZN 1
8 52117124 Контрагайка M12 DIN985 8ZN 3
9 54924880 Рычаг 8/16 1

10 52111060 Шестигранная гайка M16x1,5 DIN936 8ZN 1
11 52062056 Шестигранный винт M12X60 DIN931 88ZN 2

33540300   DF260 ЗАГРУЗОЧНЫЙ БУНКЕР



Farmi Forest Corporation
Ahmolantie 6

FIN-74510 Iisalmi, Finland
Puh. +358 (0)17 83 241

Fax. +358 (0)17 8324 372
www.farmiforest.fi




